Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Draga¥/Dragas Municipality

Date: 03,11,.2022

N& bazé t&€ kérkses nga auditori pér regjistrimin ¢ pasurive, 1€ gjitha institucionet e Kuvendit

Komunal 1€ Dragashit, duke filluar nga Komuna, Qendra e Mjekésis Familjare- QKMF, Shkollat.

Eshté Realizar regjistrimi i pasuris dhe té njejtart raporte jané doréyuar tek zyrtari i pasuris.
Raport

Uné Bajram Arifi —Zyrtar i pasuris kamé pranuar nga komisionet raportet e regjistrimit t& pasuris

dhe kam nxjerur totalin si mé& posht

Kuvendi Komunal Dragash - - 162,997,74 Euro
Qendra Kryesore € mjekésis familjare -QKMF-—505,099.,00 curo

SHFMU- [Imi Batjari ~Blaq - 48,042,07 euro
SHFMU — 28 Néntori - Bresan 58,053,04 euro
ShFMU- Samidin Emini - Kuk - 45,706,30 euro
SHFMU- Ulina- Kosavé - - 19.712.77 euro
SHFMU- Sezair Surroi — Bellobrad — 8451,00 euro
SHFMU ~Shaban Shabani — Loposhnik — 66,017,59 euro
SHIMU- Fetah Sylejamni — Dragash — 68,555.57 euro
SHML- Ruzhdi Berisha — Dragash- 67,869,80 euro
SHFMU- Zenuni- Brod — 27,340,37 euro
SHFMU- Restelica- Restelic — 15,115.23 euro
SHFMU- Svetllosti —~Kushev 6518,19 euro
Zyrtart | pasuri
SHFMU - Rapq - 5357.00 euro Bajram Arifi

Totali- 1,104.836,33 euro



